МБОУ «Булановская ООШ»

ПРИКАЗ

«  11   » сентября 2024 года                                                                    № 159

О внесении изменений в приказ МБОУ «Булановская ООШ» от 29.08.2024г

 № 127« Об организации питания обучающихся в сентябре – декабре

2024-2025 учебного года»

На основании приказа МКУ «Управление образования Шебекинского

городского округа» от 11.09.2024г № 798 «О внесении изменений в приказ МКУ

«Управление образования Шебекинского городского округа» от 29.08.2024г № 749

«Об организации питания обучающихся в общеобразовательных организациях

Шебекинского городского округа в сентябре- декабре 2024-2025 учебного года»

                                    п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения:

1.1. Стоимость обедов с 2 сентября 2024 года составляет 94,00руб. для

обучающихся всех льготных категорий.

Для обучающихся на платной основе (за счёт родителей (законных

представителей)) с 12 сентября 2024г стоимость услуги горячего питания

(обеда) составляет 100,00 руб.

2. Данный приказ вступает в силу с 12.09.2024года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                           Кобзева В.Н.